
Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 1224751/0100 
(dále jen „vypůjčitel")

1.

a

2. MgA. Miroslava Špačková
se sídlem Moravec 101, 592 54 Moravec
IČ: 03705021 
DIČ: CZ 7355294474 
(dále jen „půjčitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ČI. 4 odst. 6 Smlouvy o výpůjčce, 
kterou mezi sebou uzavřely dne 22.10.2015, a jejímž předmětem byla výpůjčka uměleckých děl - 
plastik s názvem: „Nekonečný cyklus....na vidličku" v ceně 60 000,- Kč, „Primavera" v ceně 150 
000,- Kč, „Studie ke Křížové cestě" v ceně 9 000,- Kč, „Vlnění" v ceně 12 000,- Kč, „Zanní" v ceně 
18 000,- Kč a „Zrod spravedlnosti" v ceně 15 000,- Kč, tento :

DODATEK č. 1

I.

Smluvní strany se dohodly, že text odst. 1 ČI. 3 Smlouvy o výpůjčce se ruší a nahrazuje se novým, 
který zní:

„ 1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.11.2015 do 31.10.2017.“

II.

1. Ostatní ustanovení tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

III.

1. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nového Města na Moravě 
přijatým na její schůzi č. 25 konané dne 30.5.2016 pod bodem Č.22/25/RM/2016 programu.

2. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

3. Půjčitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č.

i



340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je vypůjčitel - město 
Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

6. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu s tím, že vypůjčitel 
obdrží dvě a půjčitel jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že byl sepsán na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
1.11.2016.

8.

/§* f 0, Zv.'f £V Novém Městě na Moravě dneV Novém Městě na Moravě dne 2 í 10, M

Půjčitel:Vypůjčitel: ,#-sTo' 

W •> A
V*'r?... . II

o?
HÓl
i: <; ;

__

-06 .....
MgA. Miroslava ŠpačkováMichal Šmarda 

starosta

2


